onmibus rancoribus hincinde in presentem diem subortis prc-

fatus dominus Paulus habebit rubrum donium in Olbruck,

pro parte dictos pueros contingente. Et pro illa domo solus

habebit prefatus dominus Paulus aliam donium in dicto Castro,

que est foedalis ipsius et domini Georgii militis ipsis pueris

liberam procurabit sive iure foedali possidendam, eo adjecto,

quod turris ipsius castri et porta erunt communes tarn pue¬

ris, quam domino Paulo supradictis. Praeterea iidem pueri

ipsorumque lieredes in posterum plenam et liberam faculta-

tem intrandi liabebunt capellam sitam in dicta domo rubra

domini Pauli predicti ad audiendum divina ibidem et oratio-
nes Deo rcddendas lioris debitis et consuetis. Item dictus

dominus Paulus habebit donium novam ante novum Castrum

cum attinentiis suis que Burchlin ibidem nuncupantur. Et

dictus Paulus rogabit dominum nostrum Baldewinum archi-

episcopum Treuirensem, quod ipse prefatis pueris concedet

domum in dicto novo Castro, que olim fuit domini Pauli de

Eich senioris possidendam. Item bona data dicto Paulo et

Pctro, olim pater dictorum puerorum a domino Paulo, eorum

patre, simul in unum reponentur, ut equaliter inter ipsos

Pallium et ejus lieredes ac pueros dividentur. Item pronun¬

ciamus, quod omnia alia bona sive sint in Castro, villis, ho-

minibus ubicunque locorum sitis sive sint feodalia sive allo-

diaha. Et que ipsis in Bettingen seil alio modo quocunque

possent per venire ex obitu quorumcunque eorum coheredum

inter ipsum Pallium et ejus lieredes ac prefatös pueros equali

portione dividentur. Item dicimus, quod prefati pueri statim

bona allodialia qualiacunque ad ipsos devoluta sine solutione

debitorum subintromittent et habebunt. Ipse tarnen dominus

Paulus bonorum dictorum puerorum feodalium erit munbur-

nus per quinque annos continuos, quibus finitis dicta bona
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feodalia libera ab omni debitorum onere et absoluta ad pre-

fatds pueros sine contradictione qualibet reuertentur. Et nos

Paulus predictus pro nobis et nostris heredibus, nos vero

Conradus de Sclionecke predictus et Emmchricus, prepositus,

frater ipsius pro dictis pueris infra annos discretionis ipsis

existentibus prefatam Ordinationen!, compositionem et pronun-

ciationem ratam et gratam liabentes promittimus ipsam dolo

et fraude penitus exclusis inviolabiliter observare. Et ad Ob¬

servationen! omnium prcmissorum presentibus literis dictorum

dominorum sigillis roburatis nos liinc obligamur. Et nos